МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИЯ КОСТЫЛЁВА

(МБОУ СОШ №35)

ПРИКАЗ

16.09.2020                                                    № 112

г. Краснодар

О персональной ответственности за сведения, предоставляемые

МБОУ СОШ №35 в региональную информационную систему

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования

В соответствии с приказом департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 10.09.2020 № 1240 «О

назначении ответственных за организацию и проведение государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в муниципальном образовании город

Краснодар в 2020 году», а также приказом департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 15.09.2020

№ 1253 «О персональной ответственности за сведения, предоставляемые в

региональную информационную систему государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования, в муниципальном образовании город Краснодар»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Королеву С.В., заместителя директора по УВР, лицом,

ответственным за предоставление сведений муниципальным операторам в

РИС ГИА.

2. Предупредить под подпись Королеву С.В. о том, что она несет

предусмотренную законодательством Российской Федерации

ответственность за полноту, достоверность, актуальность и своевременность

предоставления сведений муниципальным операторам в РИС ГИА.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Королева С.В.